sprawowanie opieki nad dzieckiem, 

2) żłobku - należy przez to rozumieć Żłobek w Połańcu o nazwie „Kraina Malucha” utworzony przez Gminę 
Połaniec. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość stałej miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku w czasie do 10 godzin 
dziennie w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku, wysokość stałej miesięcznej opłaty, o której mowa 
w ust. 1, nie ulega zmianie, bez względu na liczbę dni nieobecności dziecka, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności żłobka uzasadnionego